

1022-6	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1022-7	Ведущий специалист по правовому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1022-8	Ведущий специалист по вагонному хозяйству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1022-9	Специалист по вагонному хозяйству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1022-10	Ведущий специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1022-11	Ведущий специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1022-12	Инженер по административной и хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1022-13	Водитель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1022-14	Начальник диспетчерского центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1022-15	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1022-16	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1022-17	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1022-18	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1022-19	Департамент бухгалтерского учета и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1022-19	Начальник отдела экспортных операций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1022-20	Специалист отдела экспортных операций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора департамента
организации перевозок грузов

Ревякин М.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник административно-хозяйственного отдела

Моголянец Ю.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Помощник руководителя

Мезенцова А.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5124

Захаров Д.С.

25.01.2021

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «АТЛАНТ»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Филиал ООО "Атлант" в городе Новосибирске	-	-			
Департамент бухгалтерского учета и отчетности	-	-			

Дата составления: 25.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора департамента организации перевозок грузов

(должность)

(подпись)

Ревякин М.Г.

(Ф.И.О.)

01.03.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник административно-хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Мотоялец Ю.А.

(Ф.И.О.)

01.03.2021

(дата)

Помощник руководителя

(должность)

(подпись)

Мезенцова А.С.

(Ф.И.О.)

01.03.2021

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5124

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Захаров Д.С.

(Ф.И.О.)

25.01.2021

(дата)